24 GREEN LINE GREEN LINE 25
• Performance maximale pour un encombrement minimum ( 47 x 32mm ) laqué.
• Chaîne à double maille en acier inoxydable.
• Sortie de la chaîne en position centrale.
• Rapidité et facilité de pose: le réglage en position de fermeture n’est pas nécessaire. Afin d’éviter des erreurs de positionnement:
   L’arrêt enposition de fermeture est effectué par coupe de courant électronique.
• Arrêt électronique de sécurité en positions intermédiaires en cas de surcharge
• L’installation sans étriers est possible, sur châssis à charnières, uniquement si l’hauteur du volet est de 1500mm au moins.

• La version RF est fourni avec récepteur radio intégré et télécommande; la commande radio peut commander au même temps
   plusieurs moteurs installés dans son champ d’action;  Sur demande sont disponibles moteurs et télécommandes avec différentes
   codifications.
• La version SYNCHRO comprend une unité électrique intérieure pour le control de la vitesse d’ouverture/fermeture qui consent l’in-
stallation de plusieurs moteurs sur le même volet sans nécessité d’une centrale extérieure.
• Version F-SIGNAL avec signalisation en ouverture et fermeture à contact libre de potentiel.
• Adapte pour installation combinée avec systèmes de fermeture supplémentaire E-LOCK ou PLUSULTRA (voir les sections).
AUTRE VERSIONS SUR DEMANDE:
• Version VEGA DC avec protection IP42, pour une plus haute protection contre les agents atmosphériques.
•                                   Versions disponibles pour Canada et USA.
NOTES POUR L’INSTALLATION
La version BMSLine est programmable (course,
vitesse, force), différentes scenarios sélectionnables
avec branchement à un ordinateur et software
spéciaux. Voir la section BMSline. La solution pour
l’intégration dans les profils des châssis
DONNÉES TECHNIQUES
ALIMENTATION
VERSION AC
100 Vac - 240 Vac
VERSION DC
24 Vdc ± 10%
COMMANDE - inversion de polaritè
FORCE MAX 300 N 300 N
VITESSE ~9 mm/s
COURANT ABSORBE (max charge) 0,3 A - 0,15 A 0,7 A
CONNEXION EN PARALLÈLE Oui
FIN DE COURSE Arrêt électronique
PROTECTION ÉLECTRIQUE Arrêt électronique
PROTECTION IP30
FORCE DE BLOCAGE 3000 N*
FACTEUR DE SERVICE 50%
~9 mm/s
Oui
Arrêt électronique
Arrêt électronique
IP30
3000 N*
50%
COURSE 300 mm 300 mm
MODÈLE
VEGA AC
VEGA RF
CODES POUR VERSIONS AC (100 Vac - 240 Vac)
-
-
1,5 m
3 fils + terre
1,5 m
4 fils + terre
GRIS RAL 9006
NOIR RAL 9005
BLANC RAL 9010
GRIS RAL 9006
NOIR RAL 9005
BLANC RAL 9010
40900K
40901L
40902M
40906Q
40907R
40908S
VEGA DC -
1,5 m
2 fils
GRIS RAL 9006
NOIR RAL 9005
BLANC RAL 9010
40903N
40904O
40905P
SYNCHRO VEGA DC
SYNCHRO VEGA DC F-SIGNAL